PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2011

№ 72-па
О внесении изменения

в постановление Администрации города
от 08.12.2010 № 242-па

         В связи  с изменением  режима питания  детей  в  муниципальных дошкольных  образовательных  автономных учреждениях  (введение второго завтрака) и увеличением  среднесуточных  норм питания  по отдельным пищевым продуктам                               (СанПин 2.4.1.2660-10),  внести изменение в постановление Администрации города                от 08.12.2010 № 242-па  «Об утверждении стоимости норматива расходов  и размера родительской платы на содержание одного ребёнка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»:

1.
Пункт 2  изложить  в следующей редакции
           Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных   представителей)
с 01.05.2011:

-
за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях – 130 рублей в день;
-
за содержание в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
детей из семей, имеющих трех и более несовершеннолетних детей в размере   65
рублей в день.
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и  распространяется на правоотношение, возникшее с
01.05.2011.

4. Постановление Администрации города от 30.12.2010 № 282-па «О внесении
изменения в постановление Администрации города от 08.12.2010 № 242-па»-
считать утратившим силу.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации  города по социальным вопросам  Ямашева И.П.
И.о. главы
администрации города

                                      Н. В. Кравченко